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RELIQUIDACIÒN--201800264 -JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI

Mié 17/02/2021 2:03 PM

Buenas tardes, de acuerdo con el decreto 806 de 2020 me permito adjuntar Reliquidación de Crédito del siguiente proceso radicado 03-
201800264
 
Juez Sexto Civil Municipal de Ejecución.
 
Quedo atenta, a cualquier requerimiento,
 
 
Mil gracias.
 
 

 

Andrea Bejarano Hoyos
Abogada, Gestión Legal
 

abejarano@avalred.net

(057 4 4482000)

Carrera 48 N° 26 Sur 181 Oficina 132
Envigado, Antioquia - Colombia

 
 
 

Y
Yulieth Andrea Bejarano Hoyos <abejarano@avalred.net>

    

Para:  Gestion Documental Oficina Apoyo Ejecucion Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali

RELIQUIDACION- 201800264.…
243 KB

Responder Reenviar



9709-6660

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.sistecredito.com%2F&data=04%7C01%7Cgdofejecmcali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cb262d425e7d94fac5ec408d8d376a4dc%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C1%7C637491853863535192%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=eOlvSNwEl9VIoTiehxUDMJGJ%2Be3vSDEWlap9Yw7j%2FLM%3D&reserved=0
mailto:abejarano@avalred.net
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.instagram.com%2Fsistecredito%2F&data=04%7C01%7Cgdofejecmcali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cb262d425e7d94fac5ec408d8d376a4dc%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C1%7C637491853863545185%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=r5HC%2BPIA0gRZbZVaiBGP6D%2BKBGJ4CS89OuRQhvgNUvo%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.facebook.com%2Fsistecredito%2F&data=04%7C01%7Cgdofejecmcali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cb262d425e7d94fac5ec408d8d376a4dc%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C1%7C637491853863545185%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=Mcgw1A5w6O1nGILbj3Zc1lqDk%2Fqa8PhAQjfYDoiL7pg%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.linkedin.com%2Fcompany%2Fsistecredito%2F&data=04%7C01%7Cgdofejecmcali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cb262d425e7d94fac5ec408d8d376a4dc%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C1%7C637491853863555182%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=wcHn2WW6zEYrohE4CBPVFD3e51zscp19EXcI%2FVc6rfs%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Ftwitter.com%2Fsistecredito%3Flang%3Des&data=04%7C01%7Cgdofejecmcali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cb262d425e7d94fac5ec408d8d376a4dc%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C1%7C637491853863565174%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=us%2FwvlMlDDodza2aSLidOvzLjyKuYP1vyZjxIDLrKM4%3D&reserved=0


 
 

 
 

Señor: 
 
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI 
 
E.S.D 
 
 
Origen: 
 
 
JUEZ SEXTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE CALI 
 
 
 
REFERENCIA: EJECUTIVO DE SISTECREDITO S.A.S. CONTRA SANDRA YUREIMA LUCUMI VIAFARA 
 
 
ASUNTO: RELIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 
 

RADICADO: 201800264 

 

 

En mi condición de apoderado de la sociedad ejecutante, presento la reliquidación del crédito de la referencia. 

 

 

DEUDOR: SANDRA YUREIMA LUCUMI VIAFARA 
 
 
CEDULA DE CIUDADANIA DEUDOR: 1143931489 
 
 
 



 
 

Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento      

2231 $ 200.748 29-ene-17 30-may-17      

        

        

Desde  Hasta 
Tasa de Int.  
Anual V % 

Tasa de Int. 
 Mensual/Días V % 

Tasa de Int. 
 Por día V % 

Días Valor interés Capital  

1-may-17 31-may-17 33,50% 0,08% 0,08% 1 $ 161 $ 200.748 

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,41% 0,08% 30 $ 4.835 $ 200.748 

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 4.769 $ 200.748 

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 4.769 $ 200.748 

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 4.769 $ 200.748 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 4.611 $ 200.748 

1-nov-17 30-nov-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 4.611 $ 200.748 

1-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 4.611 $ 200.748 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 4.523 $ 200.748 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 4.523 $ 200.748 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 4.523 $ 200.748 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 4.483 $ 200.748 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 4.483 $ 200.748 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 4.483 $ 200.748 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 4.445 $ 200.748 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 4.379 $ 200.748 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 4.354 $ 200.748 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.320 $ 200.748 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.320 $ 200.748 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 4.320 $ 200.748 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 4.228 $ 200.748 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 4.228 $ 200.748 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 4.228 $ 200.748 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 4.259 $ 200.748 



 
 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 4.259 $ 200.748 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 4.259 $ 200.748 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 4.251 $ 200.748 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 4.251 $ 200.748 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 4.251 $ 200.748 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 4.216 $ 200.748 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 4.216 $ 200.748 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 4.216 $ 200.748 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 4.152 $ 200.748 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 4.208 $ 200.748 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 4.187 $ 200.748 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 4.136 $ 200.748 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 4.038 $ 200.748 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 4.024 $ 200.748 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 4.024 $ 200.748 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 4.058 $ 200.748 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 4.070 $ 200.748 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 4.018 $ 200.748 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 3.968 $ 200.748 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 3.893 $ 200.748 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 3.865 $ 200.748 

1-feb-21 8-feb-21 26,31% 0,52% 0,06% 8 $ 1.042 $ 200.748 

  

 

       

  Capital + Aval $ 200.748     

  Total intereses mora $ 190.836     

  TOTAL CAP+AVAL+INT $ 391.584     
 

Para un total del pagaré 2231 de $391.584 (trecientos noventa y un mil quinientos ochenta y cuatro pesos), más lo que pueda 

corresponder por agencias en derecho.  



 
 

 

 

 

 

 

Desde  Hasta Tasa de In. Anual  V % 
Tasa de In. Mensual/Días  

V % 
Tasa de In. Por día  

V % 
Días Valor interes  Capital  

6-ago-17 31-ago-17 32,97% 1,98% 0,08% 25 $ 4.783 $ 241.592 

1-sep-17 30-sep-17 32,97% 2,38% 0,08% 30 $ 5.739 $ 241.592 

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.550 $ 241.592 

1-nov-17 30-nov-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.550 $ 241.592 

1-dic-17 31-dic-17 31,73% 2,30% 0,08% 30 $ 5.550 $ 241.592 

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.444 $ 241.592 

1-feb-18 28-feb-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.444 $ 241.592 

1-mar-18 31-mar-18 31,04% 2,25% 0,08% 30 $ 5.444 $ 241.592 

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.395 $ 241.592 

1-may-18 31-may-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.395 $ 241.592 

1-jun-18 30-jun-18 30,72% 2,23% 0,07% 30 $ 5.395 $ 241.592 

1-jul-18 31-jul-18 30,42% 2,21% 0,07% 30 $ 5.349 $ 241.592 

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,18% 0,07% 30 $ 5.270 $ 241.592 

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,17% 0,07% 30 $ 5.240 $ 241.592 

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 5.199 $ 241.592 

1-nov-18 30-nov-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 5.199 $ 241.592 

1-dic-18 31-dic-18 29,45% 2,15% 0,07% 30 $ 5.199 $ 241.592 

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 5.088 $ 241.592 

1-feb-19 28-feb-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 5.088 $ 241.592 

1-mar-19 31-mar-19 28,74% 2,11% 0,07% 30 $ 5.088 $ 241.592 

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 5.125 $ 241.592 

1-may-19 31-may-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 5.125 $ 241.592 

1-jun-19 30-jun-19 28,98% 2,12% 0,07% 30 $ 5.125 $ 241.592 

Pagaré N° Capital + Aval Fecha de la creación  Fecha de vencimiento  

3076 $ 241.592 5-abr-17 6-ago-17 



 
 

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 5.116 $ 241.592 

1-ago-19 31-ago-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 5.116 $ 241.592 

1-sep-19 30-sep-19 28,92% 2,12% 0,07% 30 $ 5.116 $ 241.592 

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 5.074 $ 241.592 

1-nov-19 30-nov-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 5.074 $ 241.592 

1-dic-19 31-dic-19 28,65% 2,10% 0,07% 30 $ 5.074 $ 241.592 

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,07% 0,07% 30 $ 4.997 $ 241.592 

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,10% 0,07% 30 $ 5.064 $ 241.592 

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,09% 0,07% 30 $ 5.039 $ 241.592 

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,06% 0,07% 30 $ 4.978 $ 241.592 

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,01% 0,07% 30 $ 4.860 $ 241.592 

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 4.842 $ 241.592 

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,00% 0,07% 30 $ 4.842 $ 241.592 

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,02% 0,07% 30 $ 4.883 $ 241.592 

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,03% 0,07% 30 $ 4.898 $ 241.592 

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,00% 0,07% 30 $ 4.836 $ 241.592 

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 1,98% 0,07% 30 $ 4.776 $ 241.592 

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,94% 0,06% 30 $ 4.685 $ 241.592 

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,93% 0,06% 30 $ 4.651 $ 241.592 

1-feb-21 8-feb-21 26,31% 0,52% 0,06% 8 $ 1.254 $ 241.592 
  

 

 

Capital + Aval $ 241.592 

Total intereses mora $ 216.956 
TOTAL 
CAP+AVAL+INT $ 458.548 

 

 

• Cliente realiza abono en Sistecredito al pagaré 3076 por valor de $45.227 (cuarenta y cinco mil doscientos veintisiete 

pesos). 



 
 

• Para un total del pagaré 3076 de $413.321 (cuatrocientos trece mil trecientos veinte un peso), más lo que pueda corresponder 

por agencias en derecho.  
 

 

 

• Para un total de todos los pagarés $804.905 (ochocientos cuatro mil novecientos cinco pesos), más lo que pueda corresponder 

por agencias en derecho.  
 

 

 

Del Señor Juez, Atentamente, 
 

 

 
YULIETH ANDREA BEJARANO HOYOS 

C.C 1.152.443.653 de Medellín, Antioquia 

T. P. 275.700 del C.S.J 


